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تولیت آستان قدس رضوی مطرح کرد: 

اتحاد، بزرگ ترین دستاورد دهه 
آخر صفر امسال 

ــام  ــ ــ ــت الاس ــ ــ ــج ــ ــ ح
ــروی   والــمــســلــمــیــن م
دستاورد  بزرگ ترین 
دهــه پایانی مــاه صفر 
امـــســـال را اتـــحـــاد، 
و  همفکری  انسجام، 

نیازمند  همواره  ما  گفت:  و  برشمرد  هم افزایی 
این اتحاد بین آستان قدس رضوی و دستگاه های 
متولی در استان هستیم تا بتوانیم شایسته ترین 
خدمت را ارائه کنیم. به گزارش آستان نیوز، آیین 
شکرانه خدمت؛ تقدیر از خدمت گزاران زائران 
ــا)ع( در دهه آخر صفر، شامگاه ۲۱  حضرت رض
مهر با حضور تولیت آستان قدس رضوی، قائم مقام 
تولیت آستان قدس رضــوی، استاندار خراسان 
رضوی،  شهردار مشهد مقدس، خادمان حرم مطهر 
رضــوی و جمعی دیگر از مسئولان دستگاه های 
خدمت رسانی در مرکز همایش های آستان قدس 
ــوی بــرگــزار شد و حــاضــران، در محضر امام  رض
ــران  زائ به  خدمت  توفیق  شکرگزار  هشتم)ع(، 
ایشان شدند. تولیت آستان قدس رضوی در این 
مراسم، از تاش   بخش های مختلف و نهادهای 
دولتی و تشکل های مردمی در میزبانی از زائران 
در دهه پایانی ماه صفر تقدیر و ابراز کرد: از همه 
مسئولان به ویژه رئیس جمهور محترم که معاون اول 
و معاون اجرایی خود و وزیر کشور را برای پیگیری 
امور زائران و رفع نقصان ها به مشهد فرستادند؛ 
اســتــانــدار، فــرمــانــدار، شــهــردار و مجموعه تحت 
امرشان، قوه قضاییه، نیروهای نظامی، انتظامی 
ــاف،  و امنیتی، ســازمــان تبلیغات، ســازمــان اوق
صداوسیما و اهالی رسانه، خدام و کارکنان آستان 
قدس رضــوی، موکب های مردمی و شهروندان 
مشهدی که بسیار خــوب پای کار آمدند، بسیار 
تشکر می کنم. حجت الاسام والمسلمین مروی، 
بزرگ ترین دستاورد دهه پایانی ماه صفر امسال 
را اتحاد، انسجام، همفکری و هم افزایی برشمرد و 
گفت: ما همواره نیازمند این اتحاد بین آستان قدس 
رضوی و دستگاه های متولی در استان هستیم تا 

بتوانیم شایسته ترین خدمت را ارائه کنیم.

 گردهمایی ۱۸۰ شرکت  دانش بنیان 
در مشهد

 گردهمایــی ۱۸۰ شــرکت  دانش بنیان خراســان 
رضوی به میزبانی شــرکت صنایع پیشرفته رضوی 
با حضــور قائم مقام تولیت آســتان قــدس رضوی و 
سرپرســت معاونت علمی و فنــاوری رئیس جمهور 
باهدف تقویت فضای اکوسیستم دانش بنیانی این 
استان برگزار شــد. به گزارش آســتان نیوز، مالک 
رحمتی قائم مقام تولیت آســتان قــدس رضوی در 
این مراسم با اشاره به تأکیدات تولیت آستان قدس 
رضوی مبنی بر حمایت از شرکت های دانش بنیان 
گفت: ۱۵ شرکت دانش بنیان تحت حمایت آستان 
قــدس رضــوی به عنــوان نماینــده معاونــت علمی 
ریاســت جمهوری در شــمال شرق کشــور باهدف 
تســریع در فرایند ارائه تســهیات به شــرکت های 
متقاضــی، کســب آگاهــی از مشــکات موجود در 
صنایع و مرتفع سازی این موارد فعالیت می کنند. 
سرپرست معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 
در این مراسم ضمن قدردانی از حمایت های آستان 
قدس رضــوی از شــرکت های دانش بنیــان گفت: 
ایــن آســتان مقدس یــک ســرمایه ملی و اســامی 
اســت و حمایت این نهاد از دانش بنیان ها حرکتی 
ارزشمند است. روح ا... دهقانی فیروزآبادی  بابیان 
این که بزرگ ترین کمک به دانش بنیان ها و صنعت، 
توجه به بازار است، تصریح کرد: نظام نوآوری شکل 
نمی گیرد مگر این که از بازار شــروع کنیم. درواقع 
باید نظام نوآوری کشــور ۱۸۰ درجه به سمت بازار 
بچرخد که بــرای نیل بــه این هدف بــزرگ نیازمند 

کمک همه دستگاه ها و نهادها هستیم.

مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان خبر داد 

افزایش 29 درصدی صدور 
سند مالکیت 

مدیر کل ثبت اسناد و اماک خراسان رضوی گفت: 
صدور اسناد مالکیت خراســان رضوی ۲۹ درصد 
افزایش یافت. به گزارش خبرگزاری صداوســیما، 
مرکز خراســان رضــوی، محمد نخعی افــزود: این 
تعداد صــدور اســناد مالکیت حــدود ۸ درصد کل 
اســناد مالکیت صادر شده کشــور در نیمه نخست 
امســال را تشــکیل می دهد که ســبب کســب رتبه 
دوم کشور پس از اســتان تهران برای این اداره کل 
شده است. وی با بیان این که از مجموع این اسناد، 
۲۳ هزار و ۴۶۶ سند مالکیت از دفترچه ای به تک 
برگ تبدیل شــده اســت، ادامه داد: بر اساس ماده 
۱۱ قانــون حدنگار، ارائــه خدمات ثبتی به اســناد 
مالکیت دفترچــه ای پایان یافته و از ایــن پس ارائه 
هرگونه خدمات ثبتی به تعویض این اســناد منوط 
شده اســت. مدیر کل ثبت اسناد و اماک خراسان 
رضوی گفت: در راستای اجرای تکالیف ذاتی این 
اداره بیــش از چهار هــزار و ۷۹۶ میلیــارد و ۷۶۸ 
میلیون ریال از معوقات بانکی اســتان در شش ماه 
نخست امســال وصول شــده و به چرخه اقتصادی 
استان بازگشته که افزایش ۸.۱ درصدی نسبت به 

مدت مشابه سال قبل داشته است.

از میان خبرها

سیاسی

رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه 
کل کشور 

دشمن درصدد فعال سازی گسل 
نسلی جامعه است 

شــورای  رئیــس 
سیاســت گذاری ائمــه 
جمعه کل کشور بابیان 
این که از ایــن مراحلی 
کــه الان کشــور بــا آن 
درگیــر اســت، عبــور 

خواهیم کرد اما بخش های پنهانی آن فعال خواهد 
ماند؛ افزود: دشمن درصدد فعال سازی گسل نسلی 

در جامعه ماست که بسیار خطرناک است.
به گزارش روابــط عمومــی اداره کل اوقــاف و امور 
خیریه خراسان رضوی، حجت الاسام محمدجواد 
حاج علی اکبری در مراســم شــکرانه خدمت که در 
محل اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی 
برگزارشــد، اظهــار کرد: نظام اســامی بر اســاس 
مهندسی نبوی توسط امام راحل ایجاد و قدم های 
بلندی برداشته شد که باعث غیظ کفار شده است، 
آن ها نمی توانند اسام را تحمل کنند لذا هر چه این 
حرکت جلوتر می رود، دشمنی ها بیشتر و طراحی ها 
خطرناک تر می شــود. وی بابیان این که بر اســاس 
قاعده نبــوی در حوادث فتنه گوناگــون باید نگاه ما 
حکیمانه و ژرف کاوی باشــد؛ افــزود: مؤمن حکیم 
است، در شرایط مختلف ریشه و عوامل را می بیند و 
تحلیل دارد، امروز عین این حکمت را در نگاه رهبر 
معظم انقاب اسامی به شرایط داخلی، منطقه ای 
و جهانی می بینیم. رئیس شورای سیاست گذاری 
ائمــه جمعه کل کشــور بــا تأکید بــر همراهــی نگاه 
محاسباتی مسئولان بر مبنای نگاه محاسباتی رهبر 
معظم انقاب، بیان کرد: در این نگاه حکیمانه ما باید 
کلیدواژه های رهبری و لایه های گوناگون فتنه چون 
لایه های فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و تربیتی را 
بفهمیم، تحلیل و تبیین کنیم یعنی زمینه هایی که 
جامعه مــا را فتنه پذیر می کند، بایــد در نظر بگیریم 
و تحلیل کنیــم.  وی بابیــان این که از ایــن مراحلی 
که الان کشــور بــا آن درگیر اســت، عبــور خواهیم 
کرد اما بخش های پنهانــی آن فعــال خواهد ماند؛ 
افزود: دشــمن درصدد فعال سازی گسل نسلی در 
جامعه ماست که بسیار خطرناک است. این که شما 
می بینید دشــمن در این مدت اغتشاشــات بیش از 
۱۷ هزار دروغ در ذهنیت اجتماعی پمپاژ می کند، 
یعنی تمام سازوبرگ خود را در حوزه جنگ شناختی 
ریخته است. حجت الاسام حاج علی اکبری گفت: 
این بدین معناســت کــه دشــمن در عملیــات خود 
جدی است پس باید با نگاه عمیق جامعه نخبگانی، 
فرهیختگان و قرآنی هــا به فریاد برســند و وارد این 
میدان شــوند و تنها راه نجات در این بخش، ورود به 
حوزه تربیت اســت؛ در این حوزه باید نسل جدید را 
بااتصال به قرآن و عتــرت در برابر هر فتنه ای بیمه و 

زمینه رشد و تعالی او را فراهم  کنند.
رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کل کشور 
با اشاره به کار فرهنگی در کنار قضایی که رهبری نیز 
بر آن تاکید دارند، گفت: باید هم با رأفت، کار تربیتی 
برای جوانان هیجان زده در این اغتشاشات صورت 
گیرد و هم با عامان برخورد جدی شــود تا در برابر 

دشمن عزت خود را نشان دهیم.
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گروه سیاســی / آیت ا...علم الهدی گفت: آن چه 

مصیبــت بزرگ بــرای ماســت؛ وجــود خواص 
بی بصیرت است، اول کار دخترخانمی از دنیا 
رفت، خواص بی بصیرت بدون آن که بفهمند، 
آدم هایی کــه از دنیــا می روند هرکــدام در یک 
شــرایطی از دنیا می روند، ما هرســال افرادی 
را در زندان هــا داریــم که آن ها بــا اجل طبیعی 
خودشــان از دنیا می رونــد. بعضــی از خواص 
بی بصیرت، این که می گویم خواص بی بصیرت 
از باب حمل به صحت اســت، وگرنه خیلی هم 
بی بصیــرت نیســتند، این ها دنبــال چیزهای 
دیگر هستند، می خواهند از جریان های لائیک 
و بی دین کشور برای خودشان اردو درست کنند 

و بیانیه هایی دادند که مردم به شک افتادند.
به گزارش خراسان رضوی، آیت ا... علم الهدی 
در خطبه دوم نماز جمعه مشهد با تبریک  سالروز 
ولادت پیامبر اکــرم )ص( و میــاد امام صادق 
)ع( و با اشــاره به صدر اســام و دشمنی هایی 
که با پیغمبر و اســام شده اســت، افزود: همه 
هجمه ها و دشــمنی ها باوجود خارجی و نمود 
بیرونی اســام، ارزش های اســام است. اگر 
ارزش هــا در زندگــی اجتماعــی مــردم از بین 
رفت، اسام در بُعد خارجی از بین رفته است و 
همه می خواهند این وجــود خارجی دین را که 
در حیــات ارزش های دین اســت، از بین ببرند 
و تمام هجمه ها متوجه وجود ارزشــی اسام و 

پیغمبر)ص( است.
نماینــده ولی فقیــه در اســتان گفــت: یکــی از 
ارزش های بزرگ اسام حجاب است، فلسفه 
حجاب در عرصــه زندگی مــردم، حجاب زنان 
ثابت کننده حاکمیت اسامی است، پیغمبر در 
زندگی مردم اســت، این خانم باحجاب چادر، 
پرچمی اســت برای زنده بودن پیغمبــر، برای 
حیات رسول ا...و برای وجود عینی و خارجی 
دیــن در دنیا، حاکمیت دارد، دلیلش پوشــش 
و حجاب خواهر مســلمان اســت که خودش را 
پوشــانده و خود را در معرض نگاه های آلوده به 

شهوت قرار نداده است.

3 دسته آدم در ناآرامی های اخیر	 
امام جمعــه مشــهد بــا اشــاره بــه جریان هایــی 
)ناآرامی هایــی( که به تازگی در کشــور به وجود 
آمد، گفت: در این جریان ســه دســته آدم وجود 
داشت، یک دسته دشمنان خدا که از هر فرصتی 
می خواهند به اسام حمله و پیغمبر را براندازی 
کنند و به مجرداین که موقعیت و زمینه ای فراهم 
شــد، این ها تهاجم خودشــان را با مزدورانشان 
شروع کردند، بعضی از آن ها مزدوران دشمنان 
اســام بودند که چــادر از ســرزن ها کشــیدند، 

بچه های نادان و جاهل را وادار کردند به خیابان 
بیایند، افــراد را به مزدوری گرفتند تــا در مقابل 
چشــم مردم برهنه شــوند که درواقــع تهاجم به 

پیغمبر اکرم)ص( بشود.

افراد هیجان زده و خواص بی بصیرت	 
نماینده ولی فقیه درباره دسته دوم، افرادی را 
که در این جریان حضور داشتند، ناآگاه خواند 
و افزود: افراد ناآگاه و هیجان زده، افراد کم سن 
و سالی که تحت تأثیر فضای مجازی و تبلیغات 
شــیطانی هیجان زده اند و نمی داننــد چه کار 
می کننــد و خــود هیجان برایشــان مهــم بوده 
است و دسته سوم که از همه این ها بدتر هستند 
خواص بی بصیرت هســتند. کســی که مزدور 
است، پول گرفته است و می خواهد به اهدافی 
برســد، معتقد هم نیســت، خدا و پیغمبر را هم 
قبول ندارد. وی برای شــاهد مثال سخن خود 
به صحبت های وزارت خارجه آمریکا اشاره کرد 
که در پاسخ به میزان اهتمام در مذاکرات برجام 
گفته بود ما احتیاجی به مذاکرات برجام نداریم 
و به حرکت هایــی که در ایران شــده امیدواریم 
و مقصودمــان را با آن هــا تأمین می کنیــم و در 
مثالی دیگر بــه گزارش یکی از اعضای بســیج 
در دانشــگاه فردوسی اســتناد کرد که متوجه 
شده بودند یکی از افراد حاضر در ناآرامی های 
دانشگاه، برای خروج از کشور اقدام کرده بوده 
و قصد داشته اســت با اســتفاده از عکس های 
حضــور در ناآرامی های دانشــگاه، پناهندگی 
سیاســی بگیرد که البته هنگامی که با قطار به 
سمت نیشابور درحرکت بوده، توسط مأموران 
امنیتی دستگیرشــده اســت.  وی در توصیف 
گروه دیگــری از ایــن افراد اظهار کــرد: بعضی 
دیگر از ایــن افــراد کــه بازداشت شــده اند، در 

بازداشتگاه آب و غذا می خواستند ولی مُهر برای 
نمازخواندن نمی خواستند، این ها نمازخوان و 

معتقد نبودند.

خواص بی بصیرت و اردوسازی از 	 
جریان های بی اعتقاد

آیت ا...علم الهدی گفت: آن چه مصیبت بزرگ 
برای ماســت؛ وجود خواص بی بصیرت است، 
اول کار دخترخانمــی از دنیــا رفــت، خــواص 
بی بصیرت بدون آن که بفهمنــد، آدم هایی که 
از دنیا می روند هرکدام در یک شرایطی از دنیا 
می روند، ما هرسال افرادی را در زندان ها داریم 
که آن ها با اجل طبیعی خودشان از دنیا می روند. 
بعضی از خواص بی بصیــرت، این که می گویم 
خواص بی بصیرت از باب حمل به صحت است، 
وگرنــه خیلی هــم بی بصیرت نیســتند، این ها 
دنبــال چیزهــای دیگــر هســتند، می خواهند 
از جریان هــای لائیــک و بی دیــن کشــور برای 
خودشان اردو درست کنند و بیانیه هایی دادند 
که مردم به شــک افتادنــد. امام جمعه مشــهد 
افــزود: بعضی جریان هــای مردمی هــم تردید 
کردند که نکند کسی را کشتند، حالا آن خواص 
بی بصیرت آمده اند می گویند ما نمی دانستیم 
این قضیه توطئه خارجی است، نمی دانستیم 
یک تمهید بیرونی اســت اما آن هایــی که امروز 
بعد از روشن شدن همه مسائل می گویند حجاب 
خیلی هم مهم نیســت، یعنی چی حجاب مهم 
نیســت؟ حجاب برای آدم بی دین مهم نیســت 
برای تو آدمی که ســال ها در ایــن نظام مقدس 
بر قدرت تکیه زدی و ســود بردی مهم نیســت، 
برای زن باعفت ما حجاب اصل است و برای مرد 
باغیرت و متدین ما که ۸۵ سال پیش در مسجد 
گوهرشاد جانش جلوی گلوله قرار گرفت، برای 

این تبار حجاب مهم است.

واکنش به توئیت یکی از خواص	 
نماینــده ولی فقیه در اســتان گفــت: آن آقایی 
که دانسته یا ندانسته توئیت می زند مگر مردم 
مجبورند امربه معروف بشــوند، یعنی مســئله 
امربه معروف واجب و فریضه الهی، مردم مجبور 
نیستند؟ هم مجبورند امربه معروف بکنند و هم 

مجبورند امربه معروف بشوند.
آیت ا...علم الهدی با اشاره به آیه ای از قرآن ادامه 
داد: کسی که امربه معروف می کند ولی کسی 
اســت که امربه معروف می شود، شــما قرآن را 
پشــت پا زدید، به فرضیه الهی توجه ندارید، به 
قانون اساسی  و امربه معروف و نهی از منکر که از 
اصول قانون اساسی است؛ توجه ندارید یعنی 
تا کجا می خواهید پیش بروید؟ مقابله با قرآن، 

به خاطر چهــار تا بی دیــن و لاابالی آیــه قرآن را 
زیر پا می گذارید، آدم تعجب می کند از افرادی 
که در این مملکت و نظام ســابقه خدمت، کار و 

محبوبیت دارند.

زیر پا گذاشتن آیه قرآن با توئیت	 
امام جمعــه مشــهد افــزود: این ها بــرای آن که 
اردوکشــی خیابانــی راه بیندازنــد از یک عده 
لائیــکِ لامذهــب کــه پایبنــد بــه هیچ چیزی 
نیســتند در زمان انتخابات یا در زمان به قدرت 
رسیدن خودشــان، الان آمدند قانون و قرآن را 
زیر پا گذاشتند. این خواص بدتر از بقیه گروه ها 
هستند، شــما آقایی که از این خواص هستی، 
شما چرا با پیغمبر دشمنی می کنی؟ چرا شما 
با قرآن مبارزه می کنی؟ چرا آیه قــرآن را با یک 
توئیت زیر پا گذاشتی، بااین همه آیات در قرآن، 
کسی مجبور نیست امربه معروف شود، به اسم 
مردم، تا جایی که مردم را مقابل خدا قرار بدهی 
تا جایی که مردم را به جنگ قرآن ببرید تا آن که 
برای خودتان اردوکشی خیابانی درست کنید.
نماینــده ولی فقیه در اســتان با یــادآوری فتنه 
۸۸ گفت: آن چه در آن ســال باعث شد مقابله 
با فتنه را بــرای ما و مقام معظم رهبری دشــوار 
کند، وجود خواص بی بصیرت در فتنه ۸۸ بود، 
همان خواص بی بصیرت الان متأسفانه ظهور 
پیداکرده اند و باعث زحمت شــده اند برای آن 
که این فتنه ســرکوب و جلوی آن گرفته شــود، 
هرروز می آیند به عنوان مقابله با دشمن یک روز 
می گویند مملکت نباید امنیتی شود، یک روز 
می گویند کشور نباید نظامی شود، در راستای 
مقاصد قدرت یابی و قدرت طلبی که خودشان 
می خواهنــد این مــردم را بدوشــند و از جریان 
لائیک برای خودشان اردو به وجود بیاورند. لذا 
کسی که روزی در این نظام قرآنی همه کاره بوده 

است می آید می شود ضد قرآن.

دفاع از حجاب؛ دفاع از جان پیغمبر	 
آیت ا...علم الهدی افزود: تداوم پیغمبر به وجود 
خارجی اســام اســت و وجود خارجی اسام، 
ارزش های اسام است، دفاع از پیغمبر، دفاع از 
ارزش های اسام است. اگر امروز شما از حجاب 
دفاع کردید؛ دفاع از جان پیغمبر کرده اید، دفاع 
از حیات پیغمبر کرده اید، اگر بی تفاوت در مقابل 
این هجمه ها و عملیات روانی دشمن در مسئله 
حجــاب و بی حجابی شــده اید، بی تفــاوت در 

مقابل دشمن پیغمبر شده اید.
وی در پایــان از بانــوان مشــهدی دعــوت کرد 
فردا ســاعت ۱۴ در تجمع خواهران و دختران 

مشهدی در عرصه میدان شهدا شرکت کنند.

رئیس شورای هماهنگی بانک های کشور :

 قبل از طرح به تأمین مالی آن
 فکر شود 

رئیس شورای هماهنگی بانک های کشور گفت: تأمین مالی طرح ها 
در کشور ما دچار ایراد اســت و به عبارتی پیش از آن که به خود طرح 

فکر شود باید به تأمین مالی آن اندیشید.
به گــزارش ایرنــا، محمدرضا فرزین در دیدار با اســتاندار خراســان 
رضوی در مشهد افزود: با توجه به این که نقدینگی فقط در سرمایه در 
گردش صنایع، تأثیرگذار است باید از سایر روش های جذب مالی که 
در دنیا هم از آن استفاده می شود ازجمله صکوک و اوراق مشارکت 
نیز بهره بــرد. وی ادامه داد: اگــر می خواهیم به رشــد اقتصادی ۸ 
درصد در کل کشور دست پیدا کنیم باید به سراغ منابع خارجی برویم 
و با اهرم کردن آن، طرح های زیربنایی کشور را به نتیجه برسانیم، از 
سوی دیگر، خراسان رضوی جذابیت سرمایه گذاری بسیار زیادی 
دارد. فرزین افزود: استان خراســان رضوی، از نعمات گسترده ای 
همچون حوزه های زیارت، گردشگری و صنعت برخوردار است که 

می تواند منفعت مالی خوبی عاید سرمایه گذاران در صنعت کند.
استاندار خراسان رضوی نیز در این دیدار گفت: وضعیت اقتصادی 
استان درگذشته مشخص نبود اما اکنون با احصای مسائل و به دست 
آمدن مزیت های استان، این مســیر مشخص شده است. یعقوبعلی 
نظری افزود: برای تحول و ایجاد حرکت جهشــی در استان، ایجاد 
قرارگاه هــای تخصصی پیگیری شــد تــا با کمک بخــش حاکمیتی 
بتوان به نتایج بهتری دســت پیدا کرد. وی ادامه داد: ســامان دهی 
تشــکیاتی بــا توجه بــه مســائل راهبــردی ایجــاد شــد و درنهایت 
جهت گیری اســتان بر اســاس مزیت هایش ازجمله مــرز و موقعیت 

ترانزیتی، زیارت و منابع طبیعی به دست آمد.

معاون بسیج مستضعفین مطرح کرد:

هدف گذاری دشمن برای انشقاق قومی و 
مذهبی کشور 

معاون هماهنگ کننده ســازمان بسیج مســتضعفین گفت: در ایجاد 
انقــاب همــه اقــوام و مذاهــب نقــش داشــتند و در دفاع مقــدس از 
همه گروه ها، مذاهــب و اقوام، شــهید، جانباز و آزاده داریــم ازاین رو 
هدف گذاری دشــمن در ایجاد حوادث اخیر انشقاق قومی و مذهبی 
اســت. به گزارش پایگاه اطاع رســانی بســیج اصناف کشور،سردار 
سرتیپ پاسدار حســین معروفی روز پنج شــنبه در نشست تخصصی 
هیئت های اندیشــه ورز بســیج اصناف و بازاریان و فعــالان اقتصادی 
کشور در مشهد افزود: در مســائل اخیر هم فوت یکی از بانوان کشور 
رمز آشــوب شــد و کومله ها، حزب دموکــرات و پ.پ.ک و گروه های 
تجزیه طلب کارهای خود را ســرعت بخشــیدند. وی بابیان این که ما 
حتی برای کســانی که در حــوادث اخیر گول خورده انــد هم ناراحت 
هستیم، ادامه داد: دشــمن خواســت با آتش زدن قرآن و مسجد ما را 
احساســی کند اما ما منطــق داریــم و منطق ما، منطــق اهل بیت)ع( 
و امامیــن انقــاب اســت. معــاون هماهنگ کننده ســازمان بســیج 
مســتضعفین گفت: دشــمن، تمام تمرکــز خــود را بــر روی جوانان و 
نوجوانان در فضای مجازی قرار داده است و ما می بینیم که رهبر معظم 
انقاب در بیانیه گام دوم بارها کلمه جوان را به کار بردند که نشــانگر 
اهمیت جوانان و نوجوانان و شــناخت اهداف دشمن است. معروفی 
افزود: دشــمن می خواهد با جنگ ترکیبی و شــناختی و رسانه ای بر 
ذائقه، اراده و رفتار ما مسلط شــود و به  دنبال تصرف ذهن ملت ایران 
است و طی دو سال کرونا در فضای مجازی از این فرصت استفاده کرده 
است و تمام تکیه دشمن روی موارد ارزشی است و به دنبال ترکاندن 

بمب فحشا و منکر و ترویج برهنگی و بی عفتی و بی ناموسی است.

آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نماز جمعه مشهد با اشاره به ناآرامی های اخیر تشریح کرد: 

3 دسته افراد دخیل در ناآرامی های اخیر 

رئیس اداره ترانزیت راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مطرح کرد: 

افزایش ۸3 درصدی ترانزیت استان به آسیای مرکزی 
رئیــس اداره ترانزیــت راهــداری و حمل ونقــل 
جــاده ای خراســان رضــوی گفــت: ترانزیــت 
خروجــی کالا از مرزهــای ســرخس و لطف آباد 
خراســان رضــوی بــه ترکمنســتان و ازآن جا به 
سایر کشورهای آسیای مرکزی در نیمه نخست 
امســال ۸۳ درصد رشد داشــته است. مرتضی 

مجردی به  ایرنا گفت: در بازه زمانی یادشده ۳۰ 
هزار و ۶۷۱ دستگاه کامیون و محموله حامل بار 
ترانزیتی از مرزهای یادشده به کشورهای آسیای 
مرکزی طی طریق کرده اند درحالی که این رقم 
در مدت مشــابه پارســال ۱۶ هزار و ۷۵۳ تردد 
بوده اســت. وی ادامه داد: در شش ماه نخست 

امسال مجموع ترانزیت خروجی کالا از مرزهای 
سه گانه استان در مسیر افغانستان و ترکمنستان 
بیــش از ۸۰۰ هزار تــن بوده کــه ۷۵ درصد آن 
مربوط به مرزهای زمینی ســرخس و لطف آباد 
و بقیه مربــوط به مــرز دوغــارون با افغانســتان 
بوده اســت. مجردی افزود: عمده بــار ترانزیت 
خروجی از خراسان رضوی به کشورهای آسیای 
مرکزی شــامل شــکر، انواع لباس، لاســتیک، 

اتومبیل سواری و پارچه بوده است.


